質問書

令和   年   月   日

堺 市 長  様

業者登録番号

所在地（住所）

  名称又は商号

代表者職氏名

                                        （押印不要）

下記のとおり、質問書を提出します。

記

案 件 名 国勢調査堺市実施本部庁内 LANクライアントパソコン等機器賃貸借

連 絡 先

担当者氏名：

電話番号：         ＦＡＸ番号：

Ｅメールアドレス：

質 問 事 項

【提出先】

堺市 市長公室 政策企画部 調査統計課

 電話番号： 072－228－7450、072－275－7604

 ＦＡＸ番号： 072－230－4726

  Email：kityou@city.sakai.lg.jp